## GEMEINDE RODENBACH

DER VORSITZENDE DES HAUPT-, FINANZ- UND SOZIALAUSSCHUSSES



Rodenbach, den 24.08.2018

## **BEKANNTMACHUNG**

Sehr geehrte Damen und Herren!

Die nächste Sitzung des Haupt-, Finanz- und Sozialausschusses findet am

Donnerstag, den 30. August 2018, 20:00 Uhr,

im Sitzungssaal des Rathauses statt.

## Tagesordnung:

1. Einrichtung von Stellplätzen für Wohnmobile und Wohnwagengespanne in Rodenbach

Antrag-Nr. A 2018/06

- 2. Kommunales Investitionsprogramm KIP Landesprogramm Infrastruktur Nachmeldung/Ersatzmaßnahmen
  - Vorlage des Gemeindevorstandes -

Drucksache G 2018/016

- 3. 207. Vergleichende Prüfung "Haushaltsstruktur 2017: Konsolidierung" nach dem Gesetz zur Regelung der überörtlichen Prüfung kommunaler Körperschaften in Hessen (ÜÜKKG)
  - Vorlage des Gemeindevorstandes -

Drucksache G 2018/017

4. Erneuerung der Schlammentwässerungsanlage Außerplanmäßige Ausgabe nach § 100 HGO

- Vorlage des Gemeindevorstandes -

Drucksache G 2018/018

- 5. Ausführung des Schmutz- und Regenwasserkanals im Bereich der Industriestraße Außerplanmäßige Ausgabe gemäß § 100 HGO
  - Vorlage des Gemeindevorstandes -

Drucksache G 2018/021

6. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Norbert Link Vorsitzender